HVN/BHYV 2019/20
Landesliga Braunschweig Frauen
HSG Nord - Edemissen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2019 15:00 206115 HSG Plesse-Hardenberg Il HSG Nord Edemissen 26:28
So.22.09.2019 17:00 208122 HSG Nord Edemissen HSG Liebenburg-Salzg. 29:13
Sa. 28.09.2019 17:15 203103 MTV Geismar HSG Nord Edemissen 20:17
Sa. 05.10.2019 18:30 202105 MTV Vorsfelde HSG Nord Edemissen 32:23
So. 27.10.2019 17:00 208122 HSG Nord Edemissen SG Zweidorf/Bortfeld 17:19
Do.31.10.2019 15:00 208122 HSG Nord Edemissen Northeimer HC Il 26:18
Sa. 02.11.2019 16:00 203141 SV Schedeta...marshausen ~ HSG Nord Edemissen 32:32
So.10.11.2019 17:00 208122 HSG Nord Edemissen BTSV Eintr. Braunschweig 19:16
Sa. 16.11.2019 18:30 203142 SC Dransfeld HSG Nord Edemissen 31:17
So.01.12.2019 17:00 208122 HSG Nord Edemissen MTV Braunschweig 36:20
So. 08.12.2019 15:00 206104 HSG Rhumetal HSG Nord Edemissen 22:33
So. 12.01.2020 14:00 206102 Northeimer HC Il HSG Nord Edemissen 21:22
So.19.01.2020 17:00 208122 HSG Nord Edemissen HSG Plesse-Hardenberg Il 25:14
So. 26.01.2020 14:45 204109 HSG Liebenburg-Salzg. HSG Nord Edemissen 23:32
So. 09.02.2020 17:00 208122 HSG Nord Edemissen MTV Geismar 19:26
So. 16.02.2020 17:00 208122 HSG Nord Edemissen MTV Vorsfelde 23:20
So. 23.02.2020 17:00 208132 SG Zweidorf/Bortfeld HSG Nord Edemissen 24:24
So. 08.03.2020 18:00 208122 HSG Nord Edemissen SV Schedeta...marshausen 22:19

Sa. 14.03.2020 19:00 201125 BTSV Eintr. Braunschweig

HSG Nord Edemissen

So0.22.03.2020 17:00 208122 HSG Nord Edemissen

SC Dransfeld

Sa. 18.04.2020 15:00 201108
So. 26.04.2020 15:00 208122

MTYV Braunschweig
HSG Nord Edemissen
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HSG Nord Edemissen
HSG Rhumetal
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

201108

201125

202105

203103

203141

203142

204109

206102

206104

206115

208122

208132

Braunschweig, SH Alte Waage
Weberstral3e 2-3, 38100 Braunschweig

Braunschweig, SH Glldenstral3e
Glldenstral3e 39, 38100 Braunschweig
Wolfsburg, Schulzentrum Vorsfelde
Ernst-August-Strale 28, 38448 Wolfsburg
Geismar, SH Il

Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)
Hann.-Minden, SH Auefeld
HallenbadstralRe 27, 34346 Hann-Miinden (OT Gimte)
Dransfeld, SH

Lange Trift 39, 37127 Dransfeld
Liebenburg, Oberschule Gitterweg
Gitterweg 1, 38704 Liebenburg

Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Katlenburg, SH Burgberg

Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
Norten-Hardenberg, SH 1l

An der Biinte, 37176 Norten-Hardenberg
Edemissen, SH Am Muhlenberg Il

Am Muhlenberg 3a, 31234 Edemissen

Bortfeld, Gemeindehalle
Opferhofe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)



HVN/BHYV 2019/20
Landesliga Braunschweig Frauen
HSG Nord - Edemissen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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